

باند فوتسال را از ریشه قطع می‌کنم



سرمربی تیم فوتسال تاسیسات دریایی با بیان اینکه چند بازیکن برزیلی مدنظر دارد، با انتقاد از افرادی که به دنبال تشکیل باند در فوتسال هستند، گفت: من این باند و گروه را از ریشه قطع می‌کنم. به گزارش مهر، وحیدشمسایی بعد از بازگشت از امارات در خصوص سفرش به این کشور و مذاکره با بازیکنان برزیلی در امارات، گفت: من برای کار شخصی به امارات رفته بودم و اصلا بحث مذاکره با بازیکنان برزیلی در دبی نبود. با این حال قصد دارم فیلم بازیکنان برزیلی را از یک نفر بگیرم و اگر این بازیکنان شرایط مناسبی داشته باشند آنها را جذب خواهیم کرد. شمسایی در ادامه در خصوص

وضعیت تیم تاسیسات برای فصل آینده و بلا تکلیفی این تیم تصریح کرد: اول از همه باید گلابهای داشته باشم. خبری آمده بود که تیم تاسیسات توانسته فقط با بازیکنان درجه دو به توافق برسد. باید بگویم بازیکنانی که با آنها تمدید قرارداد کردیم همگی درجه یک هستند که با آنها دو سال پیاپی قهرمان لیگ شدیم. شمسایی تاکید کرد: ولی متأسفانه یکسری‌ها به دنبال تشکیل باند هستند. باید بگویم آنها برای من جیب زخم هم نیستند و کوچک تر از آن هستند که بخواهند باند تشکیل بدهند. من این باند را از وسط قطع می‌کنم و از ریشه می‌زنم.

ابراز تمایل بازیکن ایرانی - انگلیسی برای حضور در تیم ملی



مدافع ایرانی شاغل در فوتبال انگلیس از علاقه وافر خود به بازی در تیم ملی ایران خبر داد و عنوان کرد با دایی و عزیزی آشنایی زیادی دارد. به گزارش ایسنا، رایان تفضلی مدافع ۲۴ ساله ایرانی که در منسفیلد تاون بازی می‌کند از علاقه خود به بازی در تیم ملی ایران و زیر نظر کارلوس کی‌روش سخن گفته است. تفضلی درباره آشنایی با فرهنگ ایرانی گفت: پدرم مدام به ایران می‌رود ولی من فرصت نشده است هنوز به ایران بروم. خیلی از بستگمان در ایران حضور دارند. من تیم ملی ایران کارلوس کی‌روش را به خوبی می‌شناسم. او مربی نام آشنایی است و بازیکنان زیادی را تربیت کرده است. متأسفانه تلویزیون انگلیس بازی‌های فوتبال ایران را

پوشش نمی‌دهد ولی بازی‌های ایران را در جام جهانی همراه خانسواده ام دیدیم. بازی ایران برابر آرژانتین فوق العاده بود. از طریق پدرم با علی دایی برترین گلزن ملی فوتبال جهان و خداداد عزیزی آشنایی دارم و همچنین تیموریان و دژاگه را نیز به خاطر بازی در انگلیس می‌شناسم. او درباره احتمال دعوت به تیم ملی ایران نیز گفت: قطعاً بازی برای کشوری چون ایران که مردم فوتبالدوست زیادی دارد و کارلوس کی‌روش نیز هدایت آن را در اختیار دارد افتخار است و قطعاً این دعوت را قبول خواهم کرد. وی در پایان گفت: من شانس ایران را برای صعود خیلی زیاد می‌دانم و خیلی بعید است ایران نتواند به جام جهانی صعود کند.

تیر و کمان

رئیس فدراسیون تیر و کمان:

قهرمانی ایران در شاتکهای گویای اقتدار تیم ملی است

رئیس فدراسیون تیر و کمان گفت: تیم ملی تیر و کمان ایران با استناد به سایت فدراسیون جهانی قدرترین تیم تیر و کمان آمریکا را در فینال شکست داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، محمد علی شجاعی افزود: سطح مسابقات جام جهانی شاتکهای چین را ما مشخص نمی‌کنیم که به راحتی بخواهیم درباره آن قضاوت کنیم بنابراین با استناد به سایت فدراسیون جهانی تیر و کمان به راحتی می‌توانیم به اهمیت کار ارزنده تیم ملی کامیوند پی ببریم چرا که آنها به خوبی این قهرمانی را که با شایستگی رقم خورد، پوشش دادند و به واقعیت‌های این رقابتها هم پرداختند. رئیس فدراسیون تیر و کمان ادامه داد: ارزش ندارد به برخی صحبتها درباره سطح مسابقات جام جهانی شاتکهای چین توجه کنیم چرا که سطح کیفی و کمی این مسابقات با توجه به حضور ۴۷ کشور که اکثریت قریب به اتفاق آنها در سال المپیک با تمام توانمندی خود در این رویداد شرکت کرده بودند، بسیار بالا بود. وی در توضیح بیشتر پیرامون قهرمانی تیم ملی تیر و کمان ایران در جام جهانی شاتکهای چین گفت: ارزش کار تیم ملی کامیوند ایران وقتی دو چندان می‌شود که به قبل از فینال نگاه می‌کنیم که ایران سه تیم قدر هندی، هلند و فرانسه را مغلوب کرد و در فینال هم همانطوری که به تحلیل سایت فدراسیون جهانی اشاره کردم، قدرترین تیم آمریکا را بردیم. آنچه مسلم است حریف ما در فینال فقط سخت نبود بچه‌ها با پشت سر گذاشتن تیم‌های بزرگی در مراحل قبل از فینال رقابت‌های سخت و نزدیکی را پشت سر گذاشتیم. رئیس فدراسیون تیر و کمان همچنین گفت: ۱۲ سال از فعالیت این رشته در ایران می‌گذرد تا به حال این مقام بدست نیامده بود و برای اولین بار رخ داد. ضمن آنکه ما همه تیم‌های مدعی را شکست دادیم و تنها دانمارک به عنوان یکی از تیم‌های قدر در گروه مقابل ما قرار داشت. شجاعی با اشاره به رکورد شکنی هلندیها در این رقابتها گفت: هلند که مغلوب ایران شد در این دوره از رقابتها با امتیاز ۷۱۶ رکورد جهان را شکستند با این اوصاف در چنین مسابقاتی که رکورد جهان شکسته می‌شود حرف از کم اهمیتی آن به هیچ وجه منطقی نیست. وی خاطر نشان ساخت: کیفیت جام جهانی شاتکهای چین را لیست تیمها و نفرات شرکت کننده آنها که همگی از نفرات قدر و زنده خود استفاده کردند، مشخص می‌کنند؛ پس باز هم شایسته است این عنوان قهرمانی در رقابت‌های جام جهانی شاتکهای چین را به مردم عزیز تبریک بگویم. محمد علی شجاعی در پایان ابراز امیدواری کرد که تیر و کمان ایران در المپیک ریو به نسبت ادوار قبل عملکرد بهتری داشته باشد و بتواند با موفقیت بیشتری در مقایسه با گذشته المپیک پیش رو را سپری کند.

لیگ اروپا

گواردیولا بدنبال پایان دادن به ناکامی‌های بایرن



سرمربی تیم فوتبال بایرن مونیخ در دیدار برابر اتلتیکو مادرید تلاش می‌کند، از سومین ناکامی بایرن در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل حریفان اسپانیایی جلوگیری کند. به گزارش ایرنا از رویترز، روز سه شنبه بایرن مونیخ در دیدار برگشت از مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا میزبان اتلتیکو مادرید است. دیدار رفت با نتیجه یک بر صفر به سود اتلتیکو پایان یافت. پپ گواردیولا وقتی در سال ۲۰۱۳ به بایرن پیوست، وارث قهرمان اروپا بود. ولی از آن زمان تاکنون، این تیم در مرحله نیمه نهایی شکست‌های متوالی را متحمل شده است. آنها در سال ۲۰۱۴ از رئال مادرید و فصل گذشته از بارسلونا شکست خوردند. امید گواردیولا برای صعود به فینال لیگ قهرمانان اروپا بعد از شکست یک بر صفر در دیدار رفت کمرنگ شده است. گواردیولا در پایان فصل بایرن مونیخ را به مقصد منچستر سیتی ترک می‌کند و ایبن آخرین فرصت او برای فتح اروپا با این تیم آلمانی است. بایرن مونیخ تاکنون پنج بار قهرمان اروپا شده است و اولین جام قهرمانی را با شکست اتلتیکو در فینال رقابت‌های ۱۹۷۴ تصاحب کرد. گواردیولا در این باره به خبرنگاران گفت: همه چیز تمام نشده است و ما هنوز فرصت داریم. اگر شکست بخوریم ششما می‌توانید مرا بکشید. ولی هنوز فرصت داریم. دیه گو سیمونه سرمربی اتلتیکو مادرید نیز معتقد است که امکان صعود برای هردو تیم وجود دارد. وی گفت: بازی در مونیخ به این معناست که هواداران بایرن از این تیم حمایت می‌کنند. اما ما هم فرصت گلزنی خارج از خانه را داریم. توماس مولر مهاجم بایرن مونیخ که در دیدار شنبه برابر مانشن گل‌دبایخ گلزنی کرد و در انتظار چهارمین قهرمانی متوالی بوندسلیگا است، با تاکید بر گلزنی مقابل اتلتیکومادرید، گفت: ما باید سه‌شنبه آتش‌بازی راه بندازیم. حضور مولر در بایرن یکی از هشت تغییر در این تیم بعد از بازی مقابل اتلتیکو است.

تیم فوتبال تراکتورسازی ایران در هفته ششم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا امروز در عمان به مصاف تیم الهلال عربستان خواهد رفت و می‌تواند زمین‌ساز حذف این تیم بزرگ سعودی شود. به گزارش مهر، هفته ششم لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه آغاز می‌شود که در یکی از این مسابقات گروه سوم و از ساعت ۱۹، تیم تراکتورسازی در مسقط عمان به مصاف تیم الهلال عربستان خواهد رفت. تراکتورسازی که با ۱۲ امتیاز در صدر جدول قرار دارد و صعودش به عنوان تیم اول به مرحله بعد را قطعی کرده است، با خیال آسوده برابر نماینده عربستان بازی خواهد کرد. دیدار رفت این دو تیم با نتیجه ۲ بر صفر به سود نماینده ایران تمام شده بود. الهلال این روزها در شرایط خوبی به سر نمی‌برد. این تیم بعد از بازی رفت با تراکتورسازی، هم در لیگ عربستان و هم در مسابقات جام پادشاهی این کشور مقابل تیم الاهلی شکست خورد تا حتی صحبت از برکناری «جورجیوس دونیس» سرمربی این تیم هم به میان بیاید. شرایط الهالی‌ها در آستانه بازی برگشت با تراکتورسازی چندان مساعد نیست و قطعاً در صورت باخت مجدد به نماینده ایران، تغییرات گسترده‌ای در این تیم عربستانی رخ خواهد داد. الهلال که در صورت باخت مقابل تراکتورسازی و پیروزی یا خاتاکور مقابل الجزیره از لیگ قهرمانان حذف خواهد شد، تمام توان خود را برای برد برابر نماینده ایران به کار بسته است. آنها حتی «المیذا» بازیکن برزیلی که مصدوم بود را به بازی امروز رسانده‌اند و می‌خواهند با چنگ و دندان به مرحله بعدی لیگ قهرمانان صعود کنند. از سوی دیگر مسئولان باشگاه تراکتورسازی هم تاکید کرده‌اند که از هیچ تلاشی برای حذف الهلال کوتاهی نمی‌کنند.

قلعه نویی: مقابل الهلال تغییراتی داریم

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی با انتقاد از تصمیم AFC برای انتقال دیدار

با تیم‌های عربستانی در کشور بی طرف، گفت: در بازی با الهلال تغییراتی خواهیم داشت. امیر قلعه نویی در نشست خبری پیش از بازی تراکتورسازی

هفته ششم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا:

تراکتور به دنبال حذف الهلال



ایران با الهلال عربستان در جمع خبرنگاران گفت: صعود ما به عنوان صدرنشین به مرحله بعد قطعی شده است ولی در این بازی با تمام وجود مسابقه خواهیم

استارت برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه:

انتخاب علیرضا فغانی به عنوان داور المپیک ریو

داوران هر شش کنفدراسیون به امر قضاوت خواهند پرداخت. بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو اولین و مهم ترین گام در راه رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و جام جهانی ۲۰۱۹ زنان در فرانسه خواهد بود. رقابت‌های المپیک از سوم تا ۲۱ اوت (۱۳ تا ۳۱ مرداد) در برزیل برگزار خواهد شد و دیدار پایانی در بخش مردان و زنان در ورزشگاه ماراکانا برگزار خواهد شد. علیرضا

علیرضا فغانی به همراه دو کمک ایرانی خود در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو به امر قضاوت خواهد پرداخت. ۸۸ داور از ۴۰ کشور در این رقابتها به قضاوت خواهند پرداخت. به گزارش مهر، کمیته داوران فیفا برای این رقابتها در بخش مردان ۱۸ داور و ۳۲ کمک داور را انتخاب کرده است ضمن اینکه در بخش بانوان هم ۱۴ داور و ۲۴ کمک داور قضاوت می‌کنند. در این رقابتها،

ملی پوش تیم تیراندازی معلولان:

آرزویم دستیابی به طلای پارالمپیک است

سمیرا ارم، ملی پوش جوان تیم تیراندازی معلولان که در کنار سایر ملی پوشان برای حضور بازی‌های پارالمپیک ریو آماده می‌شود ابراز امیدواری کرد در این رقابتها به مدال طلا دست پیدا کند. به گزارش ارم، با اینکه حدود سه سال است که به رشته تیراندازی روی آورده، اما در همین مدت کم توانسته به جایگاه خوبی دست یابد و با کسب سهمیه پارالمپیک ریو به عنوان یکی از اعضای ثابت تیم ملی معرفی شود. وی در گفتگو با روابط عمومی فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان در خصوص شرایط فعلی خود گفت: سال قبل برای من سال پربراری بود. اوایل سال گذشته در مسابقات جام جهانی ترکیه شرکت کردم و موفق به دریافت ورودی شدم. پس از آن در مسابقات جام جهانی کرواسی با کسب نشان طلا که اولین نشان من در مسابقات برون‌مرزی هم بود، به سهمیه پارالمپیک دست یافتم. رقابت‌های جام جهانی استرالیا در شهریور ماه نیز سومین رویداد سال ۹۴ بود که از این مسابقات هم موفق به کسب یک نشان نقره شدم و در مجموع تجربه‌های خوبی به دست آوردم. وی در خصوص مسابقات بین‌المللی آلمان گفت: این مسابقات در مهد تیراندازی جهان برگزار می‌شود و با توجه به فاصله کمی که با ریو داریم، فرصت خوبی است تا یک بار دیگر آمادگی خود را محک بزنییم و با قدرت هرچه تمام در بازی‌های پارالمپیک حضور یابیم. دارنده نشان طلای مسابقات جام جهانی کرواسی خاطر نشان کرد: از ابتدای فعالیتیم در تیراندازی تصویر ذهنی من حضور در پارالمپیک بود و به صورت مداوم خودم را در شرایطی تصور می‌کردم که می‌توانم در این بازی‌ها حضور یابم. این مساله به من خیلی کمک کرد و خوشحالم که این تصویر، به حقیقت تبدیل شد و می‌توانم افتخار شرکت در این رویداد مهم را داشته باشم. وی گفت: آرزویم دستیابی به خوشرنگ ترین نشان در پارالمپیک است و دوست دارم بتوانم در تینچه خفیف هم به جایگاه خوبی برسم. بعد از پارالمپیک قصد دارم برای راهیابی به مقطع دکترا تلاش کنم و می‌خواهم هم در تحصیل و هم در ورزش موفقیت‌هایم را به موازات پیش ببرم.

خرم

Dastjerdi Termeh

فروشگاه: یزد، خیابان قیام، حدفاصل بازار میدان خان و بازار مسگرها

تلفن: ۰۳۵-۳۶ ۲۷ ۲۷ ۶۸
تلفن کارخانه: ۰۳۵-۳۷ ۲۷ ۵۰ ۷۷
فکس: ۰۳۵-۳۷ ۲۷ ۵۰ ۷۸
www.dastjerditermeh.com

کیفیت استایلدار...

مشترک شوید

www.ashterak.ir

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با هدف گسترش فرهنگ مطالعه و حمایت از مطبوعات طرح تخفیف اشتراک تا سقف ۵۰ درصد را اجرا می‌کند.